
О возбуждении дела № 06-310/2016 в отношении Исполнительного комитета
муниципального образования г. Казани Республики Татарстан и  ООО <…>  и
создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

Исх. 02/515-к от 30.12.2016

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

  1. Возбудить дело № 06-310/2016 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом муниципального образования г. Казани Республики Татарстан и  ООО
<…> статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в предоставлении Исполнительным комитетом
муниципального образования г. Казани финансирования из муниципального
бюджета <…> для осуществления оплаты предоставления услуг монтажа систем
видеонаблюдения и контроля доступа, производства технического обслуживания
данных систем в <…>, при заключении данных договоров непосредственно с <…>. 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №06-310/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:                <…> – должностное лицо;

Члены комиссии:                            <…> – должностное лицо;

                                                     <…> – должностное лицо.

3. Ответственным исполнителем по делу №06-310/2016 назначить должностное лицо
<…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Должностное лицо      <…>

 

 


